PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  10.02.2012                                                                                     № 4
ст-ца Старощербиновская

Об утверждении
Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности

 муниципального образования  Щербиновский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в          Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 19 января 2012 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 28 декабря 2011 года № 3 «О бюджете муниципального образования Щербиновский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Совет муниципального образования Щербиновский район  р е ш и  л:

1. Утвердить Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Щербиновский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 30 июля 2009 года № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Щербиновский район».

3. Официально опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Отделу компьютерного обеспечения и информатизации управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район (Гричаниченко) настоящее решение разместить на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Кряжов).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                      В.Г.Ким